様式第２号(第１１条関係)

        剪定枝粉砕機利用報告書

年  月  日

田原本町長 殿

                     住 所

                利用者  氏 名

                    電話番号

剪定枝粉砕機を返却しますので、田原本町剪定枝粉砕機貸出事業実施要綱第

１１条の規定により、次のとおり報告します。

貸 出 期 間     年  月  日 ～    年  月  日

利 用 場 所 田原本町

故障・異常等の有無 □ 無  □ 有（                ）

チ ッ プ 化 量 kg（                   ）

チップの利用方法 □ 堆肥の原材料    □ マルチング（根覆い材）

□ 雑草防止材     □ 家庭菜園や花壇に利用

□ 散策路等の舗装材  □ クッション材

□ その他（                 ）

ご利用に当たっての

アンケート

１ 粉砕機の操作方法について

   □ 簡単に操作でき、使いやすい。

   □ 操作が難しく、安全面でも心配である。

   □ その他（               ）

２ 利用について

   □ また機会があれば利用したい。

   □ 同様な機械を自家用として購入したい。

   □ その他（               ）

事業に対するご意

見・ご要望があれば

ご記入ください。

※町記入欄 貸出機器番号     号機 受領担当者